
UCHWAŁA NR XXXI/195/2005
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

z dnia 29 listopada 2005 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2005 rok

Na podstawie  art.  18  ust  2  pkt  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 110, art. 124
ust 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2003 r.
Dz. U. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) oraz art. 8 pkt 1 ust 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r.
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 203, poz. 1966)  oraz
-   decyzją  Ministra  Finansów  znak  ST5-4820-18g/2005  z  dnia  25  października  2005  r.
zwiększa  się  część  oświatową  subwencji  ogólnej  z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie
kosztów odprawy dla nauczycieli zwalnianych w trybie art. 20 Karty Nauczyciela,
-  decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 122/2005 z dnia 27 października 2005 r. w sprawie
zwiększenia dotacji celowej przeznaczonej z budżetu państwa na realizację zadań zleconych
z przeznaczeniem na uzupełnienie niedoboru środków na wypłatę zasiłków stałych,
- decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 355/2005 z dnia 31 października 2005 r. w sprawie
przyznania  dotacji  celowej  przekazanej  z  budżetu  państwa  z  przeznaczeniem  na
sfinansowanie  wydatków  związanych  ze  świadczeniem  usługi  przyłączenia  do  sieci
w celu  zapewnienia  korzystania  z  szerokopasmowego  dostępu do  Internetu,
-  decyzji  Wojewody Mazowieckiego Nr 359/2005 z  dnia  15 listopada 2005 r.  w sprawie
zwiększenia  dotacji  celowej  przyznanej  z  budżetu  państwa  z  przeznaczeniem na  wypłaty
obligatoryjnych świadczeń rodzinnych i zaliczek alimentacyjnych,
-  decyzji  Wojewody Mazowieckiego  Nr  83/2005  z  dnia  12  września  2005  r.  w  sprawie
przyznania dotacji celowej z budżetu państwa z przeznaczeniem na sfinansowanie inwestycji
i  zakupów  inwestycyjnych  (organizacja nowych stanowisk pracy),
- decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 176/2005 z dnia 31 października 2005 r. w sprawie
zwiększenia dotacji celowej z przeznaczeniem na pokrycie kosztów udzielenia edukacyjnej
pomocy stypendialnej dla uczniów o charakterze socjalnym.

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

uchwala, co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian w budżecie Miasta i Gminy zgodnie z załącznikami:
Załącznik Nr 1 (DOCHODY) zwiększa się o kwotę    68 445,- zł.
Dochody po zmianach wynoszą         11 990 873,- zł.
Załącznik Nr 2 (WYDATKI) zmniejsza się o kwotę  542 707,- zł.
Wydatki po zmianach wynoszą         14 085 041,- zł.



§ 2

W wyniku wprowadzonych zmian w § 1 w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały zmniejsza
się deficyt budżetu o kwotę 611 152,- zł . W wyniku wprowadzonych zmian ulega zmianie
Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XXIII/154/2004 z dnia              30.12.2004 r.
„Przychody i rozchody budżetu na 2005 rok”, który otrzymuje brzmienie przedstawione w
Załączniku  Nr  5 do  niniejszej  uchwały,  gdzie  przedstawia  się  źródła  pokrycia   deficytu
budżetowego.

§ 3

Dokonuje  się  przeniesień  planu  dochodów  pomiędzy  poszczególnymi  paragrafami
klasyfikacji  budżetowej  zgodnie  z  Załącznikiem Nr 3  do  niniejszej  uchwały.

§ 4

Dokonuje  się  przeniesień  wydatków budżetowych pomiędzy poszczególnymi  podziałkami
klasyfikacji  budżetowej  zgodnie  z  Załącznikiem Nr 4  do  niniejszej  uchwały.

§ 5  

Ulega również zmianie Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXIII/154/2004 z dnia 30.12.2004 r.
„Wydatki  na  zadania  inwestycyjne  na  2005  rok  oraz  wieloletnie  programy
inwestycyjne”, który otrzymuje brzmienie przedstawione w Załączniku Nr 6 do niniejszej
uchwały.  W  załączniku  tym  wprowadza  się  nowe  zadanie  inwestycyjne  pod  nazwą:
- zakup pługu do odśnieżania na kwotę 18 000,- zł.

Jak  również  ulegają  zmianie  Załącznik  Nr  5  do  uchwały  Nr  XXIII/154/2004   z  dnia
30.12.2005 r. „Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2005 r.” który
otrzymuje brzmienie przedstawione w Załączniku Nr  7 do niniejszej uchwały.

§ 6

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Miasta  i  Gminy  w  Nowym  Mieście
nad Pilicą.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym  dla
ogłoszenia aktów prawa miejscowego.



ZAŁĄCZNIK  NR 1
DO UCHWAŁY NR XXXI/195/2005

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NADPILICĄ

Dochody

A.  tytuły  zwiększające  dochody

1. W  DZIALE   758   Różne rozliczenia
rozdz.  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst
§   2920   subwencja ogólna z budżetu państwa 

9 152,- zł.

2. W   DZIALE   801  Oświata i wychowanie
rozdz.   80101  Szkoły podstawowe
§  2020 dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na zadania bieżące
              realizowane przez gminę ma podstawie porozumień z organami 
              administracji rządowej      1 695,- zł.

3. W   DZIALE   852   Pomoc społeczna
rozdz.   85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenie emerytalne

 i rentowe z ubezpieczenia społecznego
§  2010  dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizacje zadań 

  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
  zleconych gminie ustawami                93 660,- zł.

4. W   DZIALE   852   Pomoc społeczna
rozdz.  85212   Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

  i rentowe z ubezpieczenia społecznego
§  6310  dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

   inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
   zleconych gminom ustawami        4 000,- zł.

5. W   DZIALE   852   Pomoc społeczna
rozdz.  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne
§   2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizacje zadań 

  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
              zleconych gminie ustawami       3 500,- zł. 

6. W   DZIALE   852   Pomoc społeczna
rozdz.  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne
§  0970   wpływy z różnych dochodów       2 300,- zł.

7. W   DZIALE   854   Edukacyjna opieka wychowawcza
rozdz.   85415   Pomoc materialna dla uczniów
§  2030  dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację własnych 

   zadań bieżących gmin      4 138,- zł.

Razem A:   118 445,- zł.



B.  tytuły  zmniejszające  dochody

1.   W   DZIALE   600   Transport i łączność
rozdz.   60014   Drogi publiczne powiatowe
§  6620   dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

    realizowane na podstawie porozumień między jst      50 000,- zł.

Razem B: 50 000,- zł.

OGÓŁEM   (A - B) = 68 445,- zł.  



ZAŁĄCZNIK  NR 2
DO UCHWAŁY NR XXXI/195/2005

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

Wydatki

A. tytuły  zwiększające  wydatki

1. W  DZIALE   801   Oświata i wychowanie
rozdz.   80101   Szkoły podstawowe   (PSP Żdżary)
§  4300  zakup usług pozostałych 

1 695,- zł.

2. W  DZIALE   852   Pomoc społeczna
rozdz.   85212   Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

   i rentowe z ubezpieczenia społecznego
§  3110  świadczenia społeczne    93 660,- zł.

3. W  DZIALE   852   Pomoc społeczna
rozdz.  85212   Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
§  6060   wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych      4 000,- zł.

4. W  DZIALE   852   Pomoc społeczna
rozdz.   85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne
§  3110  świadczenia społeczne      5 800,- zł.

5. W  DZIALE   854  Edukacyjna opieka wychowawcza
rozdz.   85415  Pomoc materialna dla uczniów 
§  3240  stypendia i inne formy pomocy dla uczniów      4 138,- zł.

6. W  DZIALE   900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
rozdz.   90003  Oczyszczanie miast i wsi
§  6060  wydatni na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

18 000,- zł.

   Razem A:    127 293,- zł.



B. tytuły  zmniejszające  wydatki

1.   W  DZIALE   600   Transport i łączność
rozdz.  60014   Drogi publiczne powiatowe
§  6050   wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   100

000,- zł.

Zapisem  tym  dokonuje  się  rezygnacji  z  realizacji  zadań  inwestycyjnych  pod  nazwą:
- modernizacja drogi Żdżarki – Prosna na łączną kwotę zadania 40 000,- zł.
- modernizacja drogi Waliska -  Borowina na łączną kwotę zadania 30 000,- zł.
- modernizacja drogi Nowe Miasto –Gostomia na łączna kwotę zadania 10 000,- zł.
- modernizacja ulicy Browarnej i Pl. A. Krajowej  na łączną kwotę zadania 20 000,- zł.

2.  W  DZIALE   801   Oświata i wychowanie
rozdz.  80101  Szkoły podstawowe
§  6050   wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

250 000,- zł.

Zapisem  tym  dokonuje  się  rezygnacji  z  realizacji  zadań  inwestycyjnych  pod  nazwą:
-  termomodernizacja  budynku  szkoły  –  w PSP  w  Żdżarach  na  łączna  kwotę  zadania
150 000,- zł.
-  ocieplenie  i  elewacja budynku szkoły – w PSP w Nowym Mieście na łączną kwotę
zadania  100 000,- zł.

3.  W  DZIALE  801  Oświata i wychowanie
rozdz.   80110  Gimnazja
§  6050   wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

200 000,- zł.

Zapisem  tym  dokonuje  się  rezygnacji  z  realizacji  zadań  inwestycyjnych  pod  nazwą:
-  termomodernizacja  budynku szkoły – w Publicznym Gimnazjum w Nowym Mieście
na   łączna   kwotę   zadania   200 000,- zł.

4.  W  DZIALE  750  Administracja publiczna 
rozdz.  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
§  6050   wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

120 000,- zł.

Zapisem  tym  dokonuje  się  rezygnacji  z  realizacji  zadań  inwestycyjnych  pod  nazwą:
- wymiana  pieca  w  UMiG  Nowe  Miasto  na  łączna  kwotę  zadania   50 000,- zł.
- zakup  działek   we  wsi  Łęgonice  Nowe  na  łączną  kwotę  zadania   70 000,-zł.

   Razem B:    670 000,- zł.

OGÓŁEM   (A - B)  =  542 707,- zł.  





ZAŁĄCZNIK  NR 3
DO UCHWAŁY NR XXXI/195/2005

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

Dokonuje  się  przeniesienia  planu  dochodów  między  poszczególnymi  podziałkami
klasyfikacji  budżetowej.

1. W  DZIALE  010  Rolnictwo i łowiectwo
z   rozdz.  01095   Pozostała działalność
z   §   0690   wpływy z różnych opłat
do  rozdz.  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi

do §   0690   wpływy z różnych opłat      8 870,- zł.



ZAŁĄCZNIK  NR 4
DO UCHWAŁY NR XXXI/195/2005

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

Dokonuje  się  przeniesień  wydatków  pomiędzy  poszczególnymi  podziałkami
klasyfikacji   budżetowej.

1.  W DZIALE  600  Transport i łączność
z   rozdz.  60016  Drogi publiczne gminne
z   §  4300   zakup usług pozostałych 
do rozdz.  60014  Drogi publiczne powiatowe
do §  6050   wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       1 652,- zł.

Zapisem tym zwiększa się wydatki na zadanie inwestycyjne  pod  nazwą : 
-  Modernizacja  drogi  Nowe Miasto – Domaniewice.

 2.  W DZIALE  801  Oświata i wychowanie
w  rozdz.  80110  Gimnazja
z    §  4210  zakup materiałów i wyposażenia
do §   6060  wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych      3 900,- zł.

3.  W DZIALE   854  Edukacyjna opieka wychowawcza
w  rozdz.  85401  Świetlice szkolne
z    §  4010  wynagrodzenie osobowe pracowników
do §  4170   wynagrodzenie bezosobowe          720,- zł.

4.  Z   DZIAŁU  750  Administracja publiczna
z  rozdz.  75023  Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu)
z  §  4010  wynagrodzenie osobowe pracowników 

    DO DZIAŁU  756  Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych
 jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
 wydatki związane z ich poborem

do  rozdz.  75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych
do  §  4300 zakup usług pozostałych                 8 000,- zł.

5.  W   DZIALE  754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
w   rozdz.  75414   Obrona cywilna
z    §  4300   zakup usług pozostałych
do §   4410   podróże służbowe krajowe         164,- zł.

6.  W   DZIALE   801  Oświata i wychowanie
rozdz.   80101   Szkoły podstawowe  (PSP Żdzary)
z    §  4110  składki na ubezpieczenia społeczne
do §  4170   wynagrodzenie bezosobowe         800,- zł.


